de estabelecer uma rede mais sólida que 
salvaguarda os espaços, prevenindo ações 
fraudulentas e assegurando a proteção dos 
funcionários.

MOVIMENTAÇÕES DE BENS 
PATRIMONIAIS

Em atendimento a necessidade do corpo 
funcional, realizamos um total de 1.057 (mil 
e cinquenta e sete) movimentações de bens 
patrimoniais entre a unidade fabril e a uni-
dade administrativa

AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIOS

Realizamos processos de aquisições de 
mobiliários, incluindo eletrodomésticos, 
mobiliários técnicos fabricados em aço inox 
e mobiliários diversos, resultando na aqui-